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: Nowos¢ [ : Produkt wycofany

v ,:Zbadano

Wykonanie

Przekroj przewodu (po stronie
fazy)

Przekroj przewodu (po stronie
uziemienia)

Przekroj przewodu
miedzianego

Diugo$¢ przewodu fazowego
A

Diugos¢ przewodu fazowego
B

Dtugos¢ przewodu fazowego
C

Diugo$¢ przewodu uziemia-

jacego
Petna izolacja

Maksymalny prad zwarciowy
k0,5s

Maksymalny prad zwarciowy
Ik1s

Materiat korpusu zacisku
Materiat korpusu obudowy
Zakres temperatury pracy
Waga

Numer taryfy celnej (Nomen-
klatura scalona EU)

GTIN (EAN)
Jed. Op.

tréjbiegunowa
25mm?®
25mm’
25/25mm’
200mm
400mm
600mm

500mm
tak

7,0kA

4,9kA
stop miedzi galwanizowany cyna
Makrolon
-25°C ... +55°C
1.1 kg

85359000
4013364163805
1 szt.

Stan: 08.2025



